Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten/Refer to protection notice ISO 16016

5

T
6 7

Schaltplanhistorie der Maschine Super 1100-2/1300-2

History of the circuit diagrams for the machine Super 1100-2/1300-2

Materialnummer von Masch. bis Masch. Benennung PC-Dateiname

part number from machine to machine name pc filename
2042110 08110001 08110200 HFP_0811_0001-0200 HFP_0811_2042110_02_00_00
2095533 08110201 08110278 HFP_0811_0201-0278 HFP_0811_2095533_01_00_00
2142200 08110279 0811 XXXX HFP_0811_0279-XXXX HFP_0811_2142200_00_00_00
2173232 08110409 0811 XXXX HFP_0811_0409-XXXX HFP_0811_2173232_00_00_01

Modification

Date Name

Drwn. | 30.06.10 Letz

o 0|0

gepr.

VOGE]_E Joseph Végele AG

Machine Key Code:
08.11

2173232 00

Ident-No.: Spot:

Plan

Setak e 0811 0409 - XXXX Pesigrmon: Historie

history

Bl.:
A7

Bl.:




1 2 3 4 5 6 7 8
Einspeisung  Fahrantrieb Fahrantrieb links
feed advance drive advance drive left /\
| | FR
30 ]
Zylinderfunktionen U &
cylinder functions T4
| Q1
2013497 |
2043270
Verteilerschnecke-Férderband und Vibration
auger-conveyor and vibration
- 2 | 3 n=2300 U/min
i , i n=1800 U/min ECO
' Q3,
{‘2 — - ;e a
§ 2045206
o)
@ Einspeisung  Fahrantrieb Fahrantrieb rechts
.% feed advance drive advance drive right
T T T .
g | |
2
o (32
o Einspeisung  Verteilerschnecke-Férderband und Vibration U S.?_
'-E feed auger-conveyor and vibration <
I A
5 Q2
3 J
3 e s w e e o ow e ow
o 2043270
3
o)
2
S
2
=
1]
£
5
2
Q
” Super 1100-2
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Drwn. 1 30.06.10 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173232 00
e SeviatNo; 0811 0409 - XXXX Besriion: Pumpenanordnung 3']‘_
d ERS: pump position " 17 B




1 3 4 5 6 7 8
Einspeisung  Fahrantrieb Fahrantrieb links
feed advance drive advance drive left /\
| ' FR
| 30 ]
Zylinderfunktionen U &
cylinder functions T4
| Q1
2013497 |
2043270
Verteilerschnecke-Férderband und Vibration
auger-conveyor and vibration
. - N .
| 9 n=2300 U/min
: n n=1800 U/min ECO
Tamper
tamper O
2013497 ! |
{‘2 — - ;e a
§ 2043272
o)
@ Einspeisung  Fahrantrieb Fahrantrieb rechts
.% feed advance drive advance drive right
T T T B
g | |
2
o (32
o Einspeisung  Verteilerschnecke-Férderband und Vibration U S.?_
'-E feed auger-conveyor and vibration <
I A
5 Q2
3 J
3 e s w e e o ow e ow
o 2043270
3
o)
2
S
2
=
1]
£
5
Super 1300-2
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; pwn. | 30.06.10 Letz VOGELE Joseph Végele AG : : .1 S— 2173232 00 :
e SeviatNo; 0811 0409 - XXXX Besriion: Pumpenanordnung 3']
d ERS: pump position " 17 B




n

—

|

|

|

|

|

-

=

<

H
><]

E

M1

2042084

] - ' — = = = — - —
|ij = | CwWvi | +1P2/16.2

4+ x—
M14x15 | PS M18x15|G EE: i Q1

, PSS Y [ ______‘4 ___________
MB M12x1,5
A ) np | L \———@—ﬁ | 2043270

|
T h— |
l 2t} L ]
Vg min 25ccm/U ' ! _>"<_ _>"<_

| 7 P& |

. ik { | N AT A 6,1ccm/U |

| L | | Vg max 55cem/U | | 77 V V] 0 ' SN
w I b A —) O
3 ' J by - j - | L/\ 28 ccm/U BEV3 "j DBVA | =] N~ ,
5 |T2_ e r— T — = I |: o s—". s froam— = p— :_ J ND |A l—l | } | } 3 : |
2 1 4 ¢ | 3 | — | @) .
S | 7TV T , | - | =
: | vy Jé - % o | Ll 25 bar 310 bar |
g | >' . | M22x1 5
E. | L: — ° J | m RO K WIEER R o e s o e e o o e mae|s |
8 | ‘ WA ,
7]
= ] | M
5 1
5 | 3,5l/min !
/& 0l s s mem gy e YRGS man de—am  nE e o AR
3
o
3
o
2]
=
Q
e
& i 1 1 e
5 *s ™~ e e
E w ~ M~ ~~
[} — = = =
5 @ 5 S %
é Fahrantrieb links

advance drive left
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
& SekNg 0811 0409 - XXXX DesanaRon; Fahrantrieb Erl{:- 4
d i advance drive 17 B




1 2 3 4 5 6 7 8
Q7 96.2803.1000
B |
DBV | Bremse
| brake
40bar | =7 i ST 1
| 2043277 '
| | \%& | é 0’8 |
B g ] | < [=A—X= IR1/17.6
7,7cmiU , . <= &
M2 |§ - |
2042084 Wy R | | E o
___________ o B I ~ Ihs - I - I - I - — |
WV1Ya L 183/17.2 WV1 Ya !
| > |
, @ = l
X = - — - — - — - — - N
|Gﬁ = )‘( | WV |
i_ { ,L | M |Ya\_2&7 >k 3k ‘ﬁ_le I—‘_I —‘ | < M
,_U 1(_ T1_¥_ BB ThImoy AT GITTD oD s om e m——loe 5 3 | i V\A 1 fz—:z >< ‘ |
| L L | . T S |_ B L P SHEE. B _[ ___________ —4 X — Q2
o | B1 | |RTM22)(15 MB M12x1,5 M14x15 T PS  M18x15|G FE ' 5043270
2 A A HD | e ﬁ |
le) = ' T '
3 r — | , I ‘ |
= ' 4T Vg min 25ccm/U ' ! _>"<_ - _>"<_ | | ,
=
% | = { | | N A : /\\ Ji BEVA ' ‘ 6.1ccm/U |
2 ! L I R N i i G S (B .
2 | L Vg max 55ccm/U | | 7 V V] 340 bar ﬂi\ ' |
2 | 1 | | T
5 —_— —e— — B
2 | 1 o : - . 28 cem/U 06wy | DBV DBVA [ ] bl
% L I l L — . — - — - ND|A Ll DBV2 : } |\()&V } /.. \
i - = S — -1 | 3 | | r e L |
2 | T7TL 7V T | L =
= ‘ vy 31 -- 3& O | L ' . 25 bar 310 bar |
{D I I
o | >' % | gMe2s '
% | L: —_— ? ] J | LK - Lo L SN N e A P P S me|s |
(1]
; i I Wy | |
2 - © ] | M~ M o~
; < S S s
g - *ﬁ e 3Efm_in_ - E §
5 Fahrantrieb rechts
advance drive right
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
c SekNg 0811 0409 - XXXX DesanaRon; Fahrantrieb Erl{:- 5
d o advance drive 17 B




1 3 4 5 6 7 8
—P3 /8.7
S mamp e e _X71“6£0UNF|
| T _—rC
Ry 9‘4 .
1 \ ><
=%
L _\;L ‘M__ — P4 /8.7
210bar .
' = e >= ¢ '
R s Q3
| 4 A g\ ‘ | 2045206
| ’ |
——————— T R 45 ccm/U i
| | {
| ! | |
|
. DBV1 | 190bar | M3 | %
,12,5cem/U
w4 | 2106633 . -
[ | 1
2 ' ' | S L1— $L
2 | SAE11/2" -
|
9 1
8 | |
E _____ O i P i R
S
i
S M
o
o
5 n e >l.< {P11/13.3
©
I3
; - Q5
s ;CD 11com/U
=
° s 2013497
o
2
G
E
5 © < < ~
£ ~ r~ ~ r~
® = T = =
g s P & i
=
[¥]
” Super 1100-2
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Drwn. 1 30.06.10 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173232 00
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Designation:  \/ertejlerschnecke-Forderband rd
d ERS: auger-conveyor " 17 B




1 3 4 5 6 7 8
‘ —P5 /8.7
L _X"{”Giouﬁli
e B
= 9‘4 .
1 \ >< |
|
romo f
N _\ ‘M__ — IP6 /8.7
| 210bar /
' = .= '
it s Q3
| g\ A g\ ‘ |2043272
| ‘ |
——————— T R 45 ccm/U )
[ | { | |
\ F [
|
, DBV1 | 190bar | M3 | %
. 11cem/U
w4 | 2082797 . -
[ | 1
= ' , | S Lig— L
2 | SAE11/2" -
|
9 1
3 | '
E _____ O i P i R
&
G
S M
o
2
5 P >l.< |P9/13.3
o
Q
g . Q5
g
s ;CD 11com/U
L]
° s 2013497
o
2]
G
g
% © < < ~
E = s 4o =
2 = O ) P
S = 7)) (Y —
=
Q
” Super 1300-2
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Designation:  \/ertejlerschnecke-Forderband rd
d ERS: auger-conveyor " 17 B




1 2 3 4 5 6 7 8
V B 96.2971.1000 96.2971.1000 96.2971.1000 96.2971.1000
251,8ccm/U 251,8ccm/U 251,8ccm/U 251,8ccm/U
3/4" 3/4" 3/4" 3/4"
— - — - & - B B A
1/4" A 1/4" A 1/4" 1/4" B g
3/4" 3/4" 3/4" P3/6.8— ——
' P5f? 8||

CamAl B2 amAl B2 1172"Al |B12r A B2 T 7 arA| BW2rT T T T T T T T s 4 ST2

T ® wvs T P | | sT | | % oonal | |1 s —T '

C ‘ g‘ﬁl\_ . ‘ é“;\ ' g‘ﬁx ' ‘ ‘E& | ‘ gﬁl\ ' ‘ | 2043275

| | - 5 | gy | 5 | & gy | . gy | '
o | | - i | t‘ = o H | b A | t‘ S LA | ;- LA | P |
3 o i O ==upu= = =S Ly e (I

| | | i} | | | i} | || | DBV1
2 a2 [ Tz [|is iz (s s [ | |
8 | | | w i | =N | H_H | < H_H | 190bar |
. S S =~ 2 = I S =R S '
=} . : :
B || 25/min | 25/min T | 25I/min s | 25l/min I | 25I/min I | "l ,
g_ 1 | | 1 1 | 1 E!_-|
o " n v
= I o A Ao L | R34 _R|1" T
E
:E: Vibration Kratzerband Verteilerschnecke Verteilerschnecke Kratzerband
E vibration conveyor auger auger conveyor
g links links rechts rechts
3 left left right right
o
2]
=
E [ =l €
= o o s
e &
e 5 O s
g a a | 3
2 s
b

Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan

e Sevial o 0811 0409 - XXXX Designation:  \/ertejlerschnecke-Forderband rd
d ERS: auger-conveyor " 17 B




1 4 5 6 7 8
T B
s " "
— - e e el g e ym s m e we mt e ey e oo ommey pE——m omm @i e om o X_
"12"A B1/2" 14" 18 | S
| I—_ —— b —— — T | T3
- ‘ §§; WV1 ‘ | 2043276
~
| | = :|' u p |
]t Nt |
] = T I
g
| | B |
N |
o ¢ | |
& ; DBV1 200bar
o | | 40Umin -
(2] i 1 =
s *
‘§ | o J S | ) Pg e _R il
g Tamper
E tamper
2
o
o
2
e
Q6
E P
2 ;CD 11cemiU
§ 2013497
o
@
'S
2
& € 4
@ 8 0
E ~ k-
[ - -
g 3 5
'S
” Super 1300-2
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Drwn. 1 30.06.10 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG go.11 2173232 00
e Serial-No.: 0811 0409 - XXXX Designation: Tamper E'I]
d ERS: tamper " 17 B




1 2 4 5 & 7 8
2046682 2046682
71 50/22/400 72
M12x1,5 M12x1,5
M12x1,5 M12x1,5
2067197
I A1|%8| B1 A2 %% B2 |
' T1 ’ |
[1 DBV1 DBV2 ] DBv3 | DBv4 |
' 200bar 50bar —= | 70bar —= | 70bar |
| E e E w 2 2 |
M | , 96.5397.1052 , 2070218
SIVA 2031587 2031587
. P . — | 3L/min o ” |
[172" - '
, 96.5398.1016 . . 12 |
/g
| 1
e 7zWe1_. | T I R R S I
(= e LSO, e e W S v ., W e, . TR N
“’2 |8 | |8 |
o = 2 2 2 |
s e & < 8 & O |
3 M | D ﬁ‘ RSV1 | & ? RSV2
: - | & |
g ' Q ® ' 9 [
E I: i  provem— i P — . :_I I: ik provamer A G S pm—" :_I
o Q4 | K XK Y R R R " Blende 0,8mm
2 0,8 |08 08 (0,8 2070219
5 ;CD 11cem/U ' §P - §P |
L 15 5 S = |
= . 2013497 2 1 e 1 I T = o ||
s '© | = "o .
E |§ ey B el |§ = B!
= E > g >
o | N N
P + WV1 Ya - WV2 Ya
E . . L] = = - — - — = = — .
E : § |f_" ﬁ , Nivellierung Nivellierung ﬁ
E = = T = levelling system levelling system X
g © % Y X
S | , links rechts
S - left right
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Zylinderfunktionen i 10
d ERS: cylinder functions " 17 B




1 2 3 4 5 6 7 8
Ruckwand
2056537 2056537 FGEE G EEIS it 2046682 50/22/400 2046682
Z3 S2AWAN0 Z4 links rechts Z5 M12x1,5 M12x1,5 Z6
left right J<
) ) S K S K y
% %
(o] (o]
s s M12x1,5 M12x1,5
— - & - — - — - —8— » —
1,5mm 1,5mm N\
46.0227.2032 K 46.0227.2032 K N P12/133  STS
AN 2043279
R G QS = S A (- S G s U S GRS QS - S R L R R Jem— = — AT S S T — - ¥ - — - —
T A6| 38" |B6 A5| 38" |B5 A4 38" B4 A3| 3/8" B3 A2 | 38" |B2 A1 | 38" |B1 iE
ul ® * a P ® |
| E |
%‘_:_l gl
|‘_
& , |
E‘ 1
= | |
o . ;
] &
= ® * ® ® @ ® i
N N I (R I I (N B (O O D I O O O
M LN N e Yo 1S 18 Wy — |180 bar| |
/3 EP 1.8 %P =2 = = S = = g Ya RE: . |
= - 8 o BW | ¥ 2 i .
= |8 o |8 = | @ RSV1 | & RSV2 5 T
=2 - - wn uy o
= g |$ o |—: ||S% @ |—: ||8 ® ||8 ® ||c\i ] ] ||§ { |
8 ; |g |} o I|g { o C G =i, S e i Wl i i e H C o _15_b __'Ig | '
s <T < | | ar -
: I > e L EP L gP ! — || 1L g e ]
c ! : ' s ! Yb !
.% | WV6 ?{b |! WV5 éb ||§ F i ||§ 75 ||§ 1 |! % |
o a a N g 5 wa ©
s - I T _ w0 ) P L 0D | B = | H ' N % 10 I
@ 5 o)) S |
‘§ . 13 {_T, T | |ie 4—T’ = | DBV1 | R P |
2 Bunkerwand rechts Bunkerwand links © © S| N N I el =
é:': hopper side right side hopper side left side R >ﬂ< | ' >m< | | Yb DK | |N = | - |
c
2 | 2 | < | | $ |
E | g >< |
3 - WV4 T ||WV3 e | . WV1___‘“__I
% P L. Y@ T Y& o |g o — .
= O - - | Druckzuschaltventil
© Bohle  links Bohle rechts b — g pressure on valve
o screed  left screed right |g < Ha ' o =
2 9 > | Blende 1,0mm o ~
& ein/ausfahren ein/ausfahren L » T 96.5395.1019 = =
i retract/extend retract/extend | gb ' o o
@ Blende 1,5mm
: W2 w P 2102545
g B Blende 1,0mm Lo i e R s & fow o
E 96.5395.1019 Bohle heben/senken
b raising/lowering screed Super 11 00_2
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Drwn. | 30.06.10 Letz VOGELE Joseph Végele AG : _ . 1 ——— 2173232 b . :
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Zylinderfunktionen Al
d ERS: cylinder functions " 17 B




1 2 3 4 5 6 7 8
2121348 2121338 2056537 2056537 RicxyEng > 2046682 2046682
rear of tractor unit 50/22/400
Z7 40120/130 Z8 40/25/90 /3 63140400 Z4 o TR - s, 20
~ left right J<
0,8mm
o 0 S K S K M
= =
0,8mm 2 e
o Giapiit s s O 1o M12x1,5 M12x1,5
” -
0,8mm 2K >K 0,8mm 1,5mm >K 1,5mm >K \ IP10/13.3 IES
46.0227.2027 46.0227.2027 46.0227.2032 46.0227.2032 2043278
— il fma— - — - ey — - — - — - = - — - — - — 1 — s — - — — - — - — - — - = - — - — - — = s — - — K —X - — - — -
T A8|34g B8 AT 3g B A6| 358" |B6 A5| 358" |B5 A4|38" B4 A3| 38" |B3 A2 | 38" |B2 358" | B1 Tl
o o & @ ® @ @ ® -~
J |g §|
s | |
5 I 1
= & ® ® & ® = :
% li = e Y aEER Y e T — prrm—A I s | S Ry 2 T O o WU = T/ ropu L = N, oy B Ao c— SR pu— S — A ey e S el v B T e el e TR T e, [ i e [l SR — " = T ek F B
M Bl [T [ P |
— = = = = = b = = b=
ko 'Y O < ‘2 § = gP = EP © O © O SO g —::E| 3 —®
2 |3 pese |8 s 8 = ' 2 & RSVA | ® RSV2 S =5 |
Ee .8 = | [ = |13 == |18 b I 13| | i |
6 X 1 © ® 0 @ | F 0 ol | ] 0 o | 1 © @ 1 © @ [ N N _ o«
7] -~ (o)) © { o { © { D (o)) B B e s Ge—— | i LQ
= = | I | i P i P i [ ) A I I R N [ | |
$ & — e || 1~ G 7 =L J= = K w || w K w | ] 15 bar % DBV2
: | | | s 1, s 1, Sl A1) | |1l =
c I I I o I |o) I I
e S TR S I 3 SR
3 18 e CWV7 [ wye [ wvs 18 ° 8 e & ¥ |
= = o A Ya | Ya | Ya o N o || o o i || % L © .
= o) — %o . = = - = - — = = — - — = — - = - - o _jo @ — % | & e
5 |f3 <= Option Bunkerwand rechts Bunkerwand links |f3 <—= |S’-, <—= | i | R e |
& 3 >m< | apiral hopper side right side hopper side left side S >:U< | - >m< | |_ S ____Yb__><_ i |8 _q_: | " |
L Klappe  vorne |
E | éb | flap front | éb | | éb | %P ><| C WV1 @ |
% IWVB Ya ! WV4 Ya | WV3 Ya |0') —= [ U - S
S = s w s x — b % s —w o —= e s s ® == x — 8 o AN Druckzuschaltventil
b Option Bohle links Bohle rechts AT . j ° pressure on valve
2 optional screed  left screed  right |$ = Fre ' oyl
5 Schneckenhéh tell o > | p Ertietiw =
chneckenhdhenverstellung ) < b 5 =
. ——|® =N P2en T s
2 Blende 1,5mm
: - W2 va P 2102545
5 B Blende 1,0mm 6. L
% 96,5535.1019 Bohle heben/senken
® raising/lowering screed Super 1300-2
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Drwn. 1 30.06.10 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173232 00
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Zylinderfunktionen o 43
d ERS: cylinder functions " 17 B




. P9/73—
P11/6.3
| PaEsl |
I N B
| P10M12.7— ®
P12/11.6
| P
T T w5 (A [PMeds w0 STG
| = |
96.5396.1004 - 200263
T |
g |
e Tod s o d b vod wTasoddl
| > K |
| m ~ || [ |
o O 1 |
k= o iy - \N Th
2 >m< | |g 0-63bar |
o ks E 3 DRVAL §
© o o
5 'zwv»l (0.1 ||c§|_____ |
2 il 3l LT LT
§ '% |
[=] i
< © E
§ ~ S .
s S T e s e s s
g b
2
ks
7]
4
I5
H =
8
3
o
3
o
2]
G
e
=
£
5 3
I Option
2 i
3 optional
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Drwn. 1 30.06.10 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG go.11 2173232 00
e SeviatNo; 0811 0409 - XXXX Besriion: Bohlenentlastung Erl{:- 13
d i screed assist 17 B




1 2 3 4 5 g 7 8
zZ9 . '
2036284 | |
| |
| |
| |
| L o |
| N ]
1 1 |
R > | ¢ | |
LYo LYo
A |
[
3
— ,— ————— — = S B =
Qs 1S
% 96.2802.1000 | ‘ — |
é - - | 1
I | 350 +30bar |
‘;- | ’— |
ﬁ | —~ ] 4 8ccm |
-.:_,_ I I
: | = |
(1]
-g 1 1
e
= | |
5 ! 1
2]
5 | é |
E 1 1
=
2 | |
o ——X
E ' ' Option
§ - | optional
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
& SekNg 0811 0409 - XXXX DesanaRon; Schutzdach 3']-3_ 14
d . protective roof T 17 B




1 4 5 i 8
Rickwand
_ — - — - — | — _ __rearoftractor unit
2162750
B
T T T T F’1: P
| P13 /11.1 i 9—F<
1 P14 !12.1}—| ' X
_____ : T1 | | T
L ,__ T EO e Wi S (PR I
| R12 /11 1 ' bar = |
®
'+ R13 !12.1}—| | '
_____ ' o % |
B ] .
{D m
S | 9 100 1 r—bh L& |
© | o~ bar
3 | =\ |
3 == s = [ e 1
2 | ) |Blende 1 mm
5 . §P 96.5395.1007
| = | |
E =]
o ' L |
ulg | 8 - {f - '
x b s |
2 N
m (D |
kS o WV1 .
2 — !
S L L _
(o
o] Dachprofilverstellung
= crown adjusting device
=
18]
£
I |
2 Option
= optional
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
a - . 08.11 2173232 00
5 brwn. | 30.06.10 Letz VOGELE Joseph Végele AG T e - =
c ROARg-- 0811 0409 - XXXX SnElO: Dachprofilverstellung W 15
d ERS: crown adjusting device 17 B




1 4 5 i 8
2010804
—_— - — - — - — - — - ¥ - — -
| Tum nom.i : |
' |
| 1
' |
| 1
; 3,5bar |
| wo——
1 "—
| =
LIHT.
| -l |
c _T1OUT|miscts PIN|mt2xs
o
2
3
2
5
© —
2 .
o M~
a =
is) B
k3 %
7]
o
I3
=
8
3
o
3
o
2 P2/4.8|
G
e
=
£
5 i
I Option
2 i
3 optional
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Drwn. 1 30.06.10 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG go.11 2173232 00
c SekNg 0811 0409 - XXXX DesanaRon; Filter 3']‘_ 16
d o filter 17 BI-




1 3 4 5 7 8
— -7
- . T T
© S [ mi, o ’_r\!N..N. 'Soqwm,_tch.u?
o c | o onx ' EQEE'QE‘:-‘QL
T © 0 O < r~ — —=
i r 'ox 858 E B 5 99l s
c b Rt < befllen
9L o 4 filling
S=
BL._ — -
2067693 SA3
— e | S TR g 2057005 g e ol e P N S P
221 [22L [15L [12L 18L |28L | 12L [15L [12L [sL |sL  [15L |15L 18L |15L |15L
| 35L _ . 28L
R .- S N
= ] 1
N 0 o o
SAE 11/4" ' E % g
| 3| ¥ o S
o % o 1
'-|0K< RSV6
3| " 1bar
] xl
o 11/4"
© | SAE 114" | —
= _SAE 11/4"]
i |
(¥p)
o F3
3 F2 96.2461.1000
S - S
E - A 2014696 114"
3 O\Oo p1 114 P1
15 O
= e 2.0b | ' 2.0b ' [ o] o~
o © v @ © ’ar| s | NN O g
5 = © v ¥ i e @ <
w s 1 1
« x 3 3 o - 8318 &
2 )—'—0 | O
E B1
3
© |
L]
e | il
2 |
& F1
(1] [
| =
3
E ’70—0——————— ‘—J—-—-—n-—n——u———————0—————— —‘
@
I
=
=
Q
(¥p]
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
a = 08.11
B own. | 30.06.10 | Letz VOGELE | Joseph Vogele AG _ . 2173232 00
e BevNe 0811 0409 - XXXX RS Ruicklaufe B A7
d R return flows 17  BI-




